אליהו יכול גם להגיש ערעור על פסק הדין שכן יש לו טרוניות גם כלפי בית המשפט שנתן את פסק הדין שגם הוא הטעה אותו ולא הסביר לו את משמעות הסכמתו.

ה. הבנק לא יכול לתקוף החלטה זו לאלתר והוא יצטרך לחכות לפס"ד בתביעה כדי לתקוף החלטה זו, שכן לפי צו בתי המשפט (סוגי החלטות שלא תינתן בהן רשות ערעור) התשס"ט-2009 (עמ' 88 הידוע), סעיף 7(1), לא תינתן רשות ערעור על החלטה שהיא קבלת בקשה לביטול פסק דין או לביטול החלטה, כך שלא ניתן

להגיש ברי"ע על החלטה המקבלת בקשה לביטול פסק דין (אלא רק על החלטה הדוחה בקשה לביטול פסק דין).

שאלה שניה

א.